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契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。
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宮崎市中心部のリノベーション済み単身用賃貸マンションです。1番街まで徒歩5分の立地ですので、中心部でお勤めの方にオスス
メの物件です。2,000円の定額水道料ですので、光熱費の一部がお得です。室内は広めの脱衣所、室内洗濯機置き場、TVモニターホ
ン付き。

0円
0円

41,800円
0円

15,400円
18,000円
32,320円

107,520円

中央ビル 303
4100332218
303
1R (30.36㎡)

洋8

38,000円

なし
無し

宮崎市中心部エリア

宮崎県宮崎市橘通東

橘通3丁目バス停まで徒歩6分

鉄筋コンクリート造4階建

1968／05(57年10ヶ月)

指定時期(2026年4月下旬)

宮崎小学校(640m)
宮崎中学校(1,480m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a19537.html
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